
Verkehrstage

Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Wusterhausen, Domstr.

Wusterhausen, Promenade

Wusterhausen, Neue Poststr.

Wusterhausen, Markt

Wusterhausen, EKZ

Anschluss an 711 nach Neuruppin

Anschluss an RB73 nach Kyritz

Wusterhausen, EKZ

Wusterhausen, Markt Süd

Wusterhausen, Friedhof

Wusterhausen, Birkenweg

Wusterhausen, Feldwinkel

Wusterhausen, Berliner Str.

ab

an

ab

ab

ab

an

001

 A

09:20

09:22

09:24

09:28

09:32

09:48

09:36

09:40

09:44

09:46

09:48

09:50

09:52

003

 A

10:20

10:22

10:24

10:28

10:32

10:48

10:36

10:40

10:44

10:46

10:48

10:50

10:52

005

 A

13:20

13:22

13:24

13:28

13:32

13:48

13:36

13:40

13:44

13:46

13:48

13:50

13:52

007

 A

15:20

15:22

15:24

15:28

15:32

15:48

15:36

15:40

15:44

15:46

15:48

15:50

15:52

009

 A

16:20

16:22

16:24

16:28

16:32

16:48

16:36

16:40

16:44

16:46

16:48

16:50

16:52

  Montag - Freitag

Verkehrshinweise: 
A = Die Fahrten werden durch ein autonomes Fahrzeug

bedient (max. 6 Personen, keine Mitnahme von
Fahrrädern, Rollstühlen und Tieren). Aufgrund technischer
Einschränkungen besteht bei Fahrtausfall kein Anspruch
auf Beförderung durch ein Ersatzfahrzeug.

Autonome Stadtlinie Wusterhausen (Dosse)708
Gültig ab 06.09.2019

Mobilitätszentrale
03391 - 40 06 18
Mo.-Fr. 6.30 - 18.00 Uhr

Verkehrstage

Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Wusterhausen, Berliner Str.

Wusterhausen, Feldwinkel

Wusterhausen, Birkenweg

Wusterhausen, Friedhof

Wusterhausen, Markt Süd

Wusterhausen, EKZ

Anschluss an 711 nach Kyritz

Anschluss an RB73 nach Neustadt

Wusterhausen, EKZ

Wusterhausen, Markt

Wusterhausen, Domstr.

Weiter als 708 nach Berliner Str.

ab

an

ab

ab

ab

an

ab

002

 A

09:58

10:00

10:02

10:05

10:06

10:10

10:14

10:20

10:13

10:18

10:20

10:20

004

 A

10:58

11:00

11:02

11:05

11:06

11:10

    11:14

11:17

11:25

11:30

006

 A

13:58

14:00

14:02

14:05

14:06

14:10

14:14

14:20

008

 A

15:13

15:18

15:20

15:20

010

 A

15:58

16:00

16:02

16:05

16:06

16:10

16:14

16:24

16:13

16:18

16:20

16:20

012

 A

16:58

17:00

17:02

17:05

17:06

17:10

17:14

17:17

17:25

17:30

  Montag - Freitag


